CONG TY CO PHAN BAT PONG SAN HBHOMES
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BAT PONG SAN
HBHOMES
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: HBHOMES REAL ESTATE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: HBHOMES
2. Mi so doanh nghiép: 0109729746
3. Ngay thanh lap: 06/08/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Nhg‘l s6 10, Ngd 622/11 Minh Khai, Phuong Vinh Tuy, Quan Hai Ba Trung, Thanh
pho Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0914787569 Fax:
Email: xuanhoa872000@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dat thudc chu sé hitu, 6810

chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

2. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat

Chi tiét: - Dich vu moi giGi bat dong san;
- Dich vu quan ly bt dong san;

- Dich vy tu van bat dong sén;

- Dich vu san giao dich bat dong san.

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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DANG THI
HONG

Khu Phé Cat, Thi
Tran Van Du,
Huyén Thach
Thanh, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

10,000

0381990153
40

TRINH XUAN
HOA

P402, Tap thé
Cong ty San xuét
vaXNK Lam
San, S6 7 Trung
Liét, Phuong
Trung Liét, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

1.400.0
00

14.000.000.000

70,000

Tong so

1.400.0
00

14.000.000.000

70,000

0380870016
20

NGUYEN
THUY NGAN

P2,NhaD, TT
Vién kiém sat,
Phuong Vinh
Tuy, Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha N6i, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

012563396

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho vatén: TRINH XUAN HOA Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 03/02/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phép ly cua canhan: 038087001620

Ngay cap:  08/07/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL Cu trii va DLOG vé Dan
cuw

Dia chi thuong tra: P402, Tap thé Céng ty San xuat va XNK Lam Sén, Sé 7 Trung Liét,
Phuong Trung Liét, Qudn Pong Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P402, Tap z‘hg Cong ty San xuaf va XNK Lam San, S6 7 Trung Liét,
Phuong Trung Liét, Quan Dong Pa, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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